
terça-feira, 6 de fevereiro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

 ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2024 

 

Contrato Nº 013/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 

Contratado: JHB FERREIRA - ME. Valor Global: 44.000,00. Objeto: 

Contratação de Empresa Especializada na Prestação do serviço de aprimorar e 

fortalecer o Sistema Único de Assistência Social por meio de serviços de apoio 

técnico especializados, capacitações, monitoramento e avaliação da execução 

e eficácia das intervenções aplicadas. Assinatura. 06/02/2024. Vigência: 

31/12/2024. Joelson Cardoso do Rosário 

 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A384AB3A85A9EB81022D2F6DA100EC


		2024-02-06T13:20:40-0300




